! fione opera,impoffibile cft, aut eleGum d_o'.-’
nari,

.M.z.‘!;s,g.
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nari, autreprobum faluari. Refpondeo,ne-
gandoaffumptum. Ad probationem autem
diltinguo antecedens, eft impofiibile im-
poflibilirate confequente, fupponcnte fu-
turanoftra operain zternitare prauifa,con-
cedo. Sola autem impofibilitas antecedens
ladir libertatem ; quia fupponit gloriam,
vel efficaciter decretam, vel eficaciter nega-

riam cfhicacirer decretam, vel negaram de-

nitate prauifis.luxta aliam verd fententiam
thabet przdi@um dilemma fuam vim, quia
{fupponitgloriam,vel reprobationem effica-
citer decretam independenterd nobis, non
|autem iuxra noftram; iuxrta quam fi bene
|egero, ego iple {um caufa, veab zterno fim
'ad gloriam electus:contra verd, fi malé vixe-
ro, egoiple fum caufa, vtab ztcrno fim i
'gloria exclufus. :

| 78, Contrdfecundd , quia quod Petrus
fuerit ab 2terno ad gloriam ele@us,non au-
tem Iudas,cf’t,qui; Perrus fuitab zterno pre-
uifus cum gratia finali,non aurem fudas:fed
quod Petrusab ®terno przuilus fueric cam
(gratia finali,non antem Iudas,eft,quia Deus,
{vni preparauic gratiam ﬁnalitcrcongruam,
quam non p[zaparauit alteri : €rgo cur vonus
{potitis, quam alter fit ad gloriam cle@us ,
fola Dei voluntas fuit, voi poritis » quam
{alceri, congruam gratiam preparantis.Re-
:‘fpnnden_ neg:mdo ccnﬂ:quentiam, nam licer
{eflicaxeleio ad glotiam pendeara gratia
{finali,8 hec 4 voluntate Dei gratiam prapa-
ifantc, quia ramen hacinratione cfficaciz
Jpcndet etiam a libero confenfu creatura,
Vicoius eadem gratia, quz praeuifa elt effi-
[cax, prauideri poruit inefficax,d quo tamen
flibero confenfu non pendet gloria ve effica-
citer decrera, vel negata; idco etiamfi gra-
itia finalirer ceagria, ex quapenderele@io
lad gloriam , fir 4 fola voluntate Dei, il-
{lam potils, quim aliam praparante, ad-
thuc tamen efficax electio ad gloriam, vt
[d canfa meritoria, pendet a noftris operi-
{bus'ex gratia profectis , quia, vt infrd pro-
{babimus,illa non decernitur,nifi vt corona,
& merces, qua effentialem ordinem dicunt
ad merira, tanquam ad caufam merito-
riam, & mouentem Deum ad gloriam de-
cernendam.

79. Confirmatur, Nam hunc modum
indicat tum multitudo Angelorum prazde-
(tinatorum, tum paucitas hominum faluan -
dorum. Erenim fi ele@io vel exclufio 4 re-
gno,a fola Dei voluntare penderet,curadil-
lud tam paucos homines , tam multos clegit
Angelos ? cim porilis relpiciendo ad caput
homogeneum Chriftum, multd plures de-
buiffer homines ,qidm Angelosad regnan-
dum cligere. Ratio agtem huius difcri-
minis in noftra {ententia faciltallignatur
quia, cim cleflio ad regnum , propofita fic
vt przmium in ftadio virtutis cerranti-
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! difcretionis Predeflinatoriidnon pradeiti-
tam independenterd nobis : nonautemim- |
poflibilitas confequens, qu fupponir glo- |